MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 205 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003717/2022-42
Concórdia-SC, 28 de junho de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo nominados para compor o rol de fiscais responsáveis pelo Contrato
nº 24/2019 - Contratação de empresa especializada na administração de mão de obra para prestação dos
serviços continuados de Trabalhador em Agropecuária, Padeiro, Porteiro, Eletricista, Manutenção Predial e
Lavadeira para atender as necessidades do IFC Campus Concórdia.

MARCOS KRAMER - SIAPE 17XXX99

ADENILSON TRINDADE- SIAPE 17XXX10

FRANCIELI BIZZOTTO - SIAPE 21XXX49

NEIVA LUCIA KLEIN - SIAPE 10XXX54

MARCIONEI SOLMIR VERUCK - Siape 21XXX38

FABIANO DEOLA - Siape 21XXX08

ANTONIO MARCOS CECCONELLO ? Siape 33XXX96

Art. 2º REVOGAR as Portarias 355/2019, 406/2019 e 292/2021.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

(Assinado digitalmente em 28/06/2022 16:40 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 205, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 28/06/2022 e o código de verificação: c6d1167208